

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA
 DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
 R.U.T.: 070154201-1
 SARGENTO ALI EA 898
 TELEFONO : 2586324
 FAX : 2586318

SOLICITUD N° 0000286
 OBLIGACION N° 0000
 Usuario: FEBRER

-1-

LAMPA, miércoles 17 octubre 2018

ORDEN DE COMPRA N° 0000290/2018

Señores : GONZALO RAMIREZ RUT N° 013888282-9
 Dirección : LOS MORMOS 96
 Fono : 996126393
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : GONZALO RAMIREZ

*Reparación auto-est. salud
 (NISSAN NAVARA)*

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------------|--|---------------------|------------------|
| 6.00 | REPUESTO | aceite motor (FREE672) | \$4,000.00 | \$24,000.00 |
| 11.00 | HORAS | horas hombre tecnico calificado (ZZZZ) | \$12,000.00 | \$132,000.00 |
| 1.00 | Sin Definición | diagnostico (D) | \$35,000.00 | \$35,000.00 |
| 1.00 | UNIDADES | turbo compresor (TCC) | \$340,000.00 | \$340,000.00 |
| 1.00 | UNIDADES | filtro aceite (RE15) | \$8,900.00 | \$8,900.00 |
| 1.00 | UNIDADES | filtro de aire (SAL 811) | \$3,600.00 | \$3,600.00 |
| 1.00 | UNIDADES | filtro de petroleo (S 13) | \$6,500.00 | \$6,500.00 |
| 1.00 | UNIDADES | insumos (ZZZ8) | \$5,000.00 | \$5,000.00 |
| 1.00 | UNIDADES | polea alternador (PAL) | \$43,500.00 | \$43,500.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$598,500 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$598,500 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$113,715 |
| | | | TOTAL: | \$712,215 |

SON: Setecientos doce mil doscientos quince pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°1031

[Signature]
 DIRECTOR
 ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas

[Signature]
 SECRETARIO GENERAL
 CARLOS RAMOS G.
 Secretario General

[Signature]
 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones